EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 1/2012 DO CR

Conselho Regional de Corretores de Imóveis

EDITAL Nº2

Na presente data de 29 de junho de 2012
15a Região (CRECI-CE), no uso de suas atribuições,
do processo seletivo para os emprego
administrativo, conforme a seguir.
1 O prazo de inscrições e o período para o protocolo dos pedidos de isenção de taxa de inscrição ficam
prorrogados para até o dia 7 de julho de 2012
2 O resultado preliminar da análise das solicitações de isenção de taxa de inscrição e de atendimento especial
durante as provas será divulgado no dia 11 de julho de 2012, com prazo de recursos entre os dias 12 e 13 de
julho de 2012.
3 O resultado definitivo da análise das solicitações de isenção de taxa de inscrição e de atendimento especial
durante as provas será divulgado no dia 17 de julho de 2012
4 O prazo final para pagamento do boleto da taxa de inscrição passa a ser o dia 18 de julho de 2012.
5. Permanecem inalterados as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital normativo e
publicações posteriores.

APOLO SCHERER ALBUQUERQUE (CRECI 1911F)

CRECI-CE

Conselho Regional de Corretores de Imóveis
CRECI 15a Região/CE

EDITAL Nº2 - Processo Seletivo no 1/2012

de 2012, o Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da
suas atribuições, TORNA PÚBLICA a prorrogação

empregos de profissional de fiscalização e profissional de suporte

O prazo de inscrições e o período para o protocolo dos pedidos de isenção de taxa de inscrição ficam
de julho de 2012.

O resultado preliminar da análise das solicitações de isenção de taxa de inscrição e de atendimento especial
durante as provas será divulgado no dia 11 de julho de 2012, com prazo de recursos entre os dias 12 e 13 de

vo da análise das solicitações de isenção de taxa de inscrição e de atendimento especial
durante as provas será divulgado no dia 17 de julho de 2012.
O prazo final para pagamento do boleto da taxa de inscrição passa a ser o dia 18 de julho de 2012.

rmanecem inalterados as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital normativo e

APOLO SCHERER ALBUQUERQUE (CRECI 1911F)
Presidente do CRECI-CE

            Página 1 de 1

de Corretores de Imóveis da
a prorrogação do prazo de  inscrições

profissional de fiscalização e profissional de suporte

O prazo de inscrições e o período para o protocolo dos pedidos de isenção de taxa de inscrição ficam

O resultado preliminar da análise das solicitações de isenção de taxa de inscrição e de atendimento especial
durante as provas será divulgado no dia 11 de julho de 2012, com prazo de recursos entre os dias 12 e 13 de

vo da análise das solicitações de isenção de taxa de inscrição e de atendimento especial

O prazo final para pagamento do boleto da taxa de inscrição passa a ser o dia 18 de julho de 2012.
rmanecem inalterados as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital normativo e